
 

 
 

ประกาศสำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพิจิตร 
เรื่อง รับสมัครคัดเลือกบุคคลเพ่ือจ้างเหมาบริการเป็นพนักงานจ้างปฏิบัติงาน 

************** 

  ด้วยสำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพิจิตร สังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการประสงค์                   
รบัสมัครคัดเลือกบุคคลเพื่อจ้างเหมาเอกชนดำเนินงาน โดยมีระยะเวลาการปฏิบัติงาน จำนวน 3 เดือน  
  ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ ที่ ๑๔๑๐/๒๕๖๐ ลงวันที่                         
๕ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ เรื่อง การมอบอำนาจให้ศึกษาธิการจังหวัดปฏิบัติราชการแทนปลัดกระทรวงศึกษาธิการ
สำหรับการดำเนินการจ้างเหมาเอกชนดำเนินงานของสำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพิจิตรในพื้นที่รับผิดชอบ         
จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อคัดเลือกบุคคลเป็นพนักงานจ้างปฏิบัติงาน โดยมีรายละเอียดตังต่อไปนี้ 

1. ชื่อตำแหน่งและสถานที่ปฏิบัติงาน 
1.1 พนักงานจ้างปฏิบัติงานธุรการ กลุ่มส่งเสริมการศึกษาเอกชน 
1.2 พนักงานจ้างปฏิบัติงานธุรการ กลุ่มนิเทศ ติดตามและประเมินผล 

2. ประเภทการจ้าง 
2.1 ประเภทการจ้างที่ 1  พนักงานจ้างปฏิบัติงานธุรการ กลุ่มส่งเสริมการศึกษาเอกชน 
            พนักงานจ้างปฏิบัติงานธุรการ กลุ่มนิเทศ ติดตามและประเมินผล 

3. ลักษณะงานที่ปฏิบัติ 
       รายละเอียดดังเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

4. ค่าจ้างท่ีจะได้รับ 
 4.1 ค่าจ้างท่ีจะได้รับต่อเดือน 9,000 บาท  (กลุ่มส่งเสริมการศึกษาเอกชน ) 

 4.2 ค่าจ้างท่ีจะได้รับต่อเดือน 9,000 บาท  (กลุ่มนิเทศ ติดตามและประเมินผล) 

๕. คุณสมบัติของผู้สมัคร 
       ๕.1 เป็นบุคคลธรรมดา ผู้มีสัญชาติไทย อายุไม่ต่ำกว่า 1๘ ปีขึ้นไป (นับถึงวันที่ประกาศรับสมัครวันสุดท้าย) 
      ๕.2 เป็นผู้มีคุณวุฒิไม่ต่ำกว่าระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพ (ปวช.) หรือคุณวุฒิอื่นที่เทียบได้ในระดับ

เดียวกัน  
      ๕.๓ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
      5.4 ไม่เป็นผู้มีกายทุพพลภาพจนไม่สามารถปฏิบัติหน้าที่ได ้ไม่ไร้ความสามารถหรือจิตฟั่นเฟือน 

ไม่สมประกอบ 
      5.5 ไม่เป็นข้าราชการหรือลูกจ้างของส่วนราชการ พนักงานหรือลูกจ้างของหน่วยงานอื่นของรัฐ 

รัฐวิสาหกิจ หรือพนักงานหรือลูกจ้างของราชการส่วนท้องถิ่น รวมทั้งพระภิกษุ สามเณร นักพรต หรือนักบวช 
 
 

                                           /5.6 ไม่เป็นผู้ดำรงตำแหน่ง… 














